
VolaSoftControlPdf

VCV Course Villeret-Chasseral-Villeret
Course pédestre - 21 ème Edition

Classement

PCR-TimingPCR-TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

04.09.2021  /  Villeret Le 04.09.2021 à 18:06  /  Page 1/10

Clt Dos. Nom et prénom Ville Année Temps Écart

  Coureurs Femmes 1  

1 418 Spycher Odile Saignelégier 1988 2h00:43.0

2 419 Gauthier Romane La Chaux-de-Fonds 1998 2h12:51.9 12:08.9

3 400 Droz Lara Emmetten 1991 2h20:22.6 19:39.6

4 413 Roth Selina Sonvilier 2003 2h24:04.3 23:21.3

5 403 Neukom Lise Malleray 1995 2h34:45.2 34:02.2

6 401 Boegeholz Ragna Winterthur 1986 2h36:29.8 35:46.8

7 412 Gerber Rachel Sonceboz-Sombeval 1983 2h44:00.3 43:17.3

8 404 Vuilleumier Estelle Tramelan 1990 2h53:19.1 52:36.1

9 409 Gebhard Marie-Laure La Heutte 1985 2h56:18.2 55:35.2

10 405 Wuthrich Lola Fontainemelon 2002 3h00:26.3 59:43.3

11 417 Buvary Laura Lausanne 1997 3h03:23.2 1h02:40.2

12 415 Uyttebroeck Claire Cernier 1984 3h04:25.7 1h03:42.7

13 411 Labroche Sophie Charquemont 1986 3h06:15.9 1h05:32.9

  Coureurs Femmes 2  

1 425 Lechot Barbara Bienne 1973 2h38:41.4

2 422 Berger Helena Berne 1975 2h53:52.6 15:11.2

3 416 Boillat Véronique Les Breuleux 1976 2h54:27.2 15:45.8

4 414 Cassi Sandra La Sagne 1978 3h05:06.2 26:24.8

5 402 Pellaton Melanie Cernier 1977 3h07:41.8 29:00.4

6 426 Möckli Véronique Colombier 1972 3h10:14.4 31:33.0

7 427 Dufour Camille Villiers 1972 3h13:24.4 34:43.0

8 423 Perinetti Carole La Chaux-de-Fonds 1979 3h17:30.4 38:49.0

9 420 Wuthrich Estelle St-Imier 1976 3h18:09.3 39:27.9

  Coureurs Femmes 3  

1 407 Wipf Neptina Lignières 1970 2h38:00.3

2 428 Lederrey Stefanie La Chaux-de-Fonds 1961 2h38:15.1 14.8

3 430 Cols Vinciane Savagnier 1964 2h47:59.8 9:59.5

4 424 Baumgartner Claudia Grenchen 1968 2h48:38.0 10:37.7

5 429 Marthaler Catherine La Chaux-de-Fonds 1966 2h51:19.8 13:19.5

6 421 Brunner Clairelise La Chaux-de-Fonds 1960 2h56:52.7 18:52.4

7 406 Hadorn Nicole Chézard 1962 3h10:01.3 32:01.0

8 410 Buchser Daniela Kappelen 1966 3h10:50.7 32:50.4

9 408 Torche Marianne Villars sur Glane 1956 3h18:25.6 40:25.3

  Coureurs scratch Dames  

1 418 Spycher Odile Saignelégier 1988 2h00:43.0

2 419 Gauthier Romane La Chaux-de-Fonds 1998 2h12:51.9 12:08.9

3 400 Droz Lara Emmetten 1991 2h20:22.6 19:39.6

4 413 Roth Selina Sonvilier 2003 2h24:04.3 23:21.3
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5 403 Neukom Lise Malleray 1995 2h34:45.2 34:02.2

6 401 Boegeholz Ragna Winterthur 1986 2h36:29.8 35:46.8

7 407 Wipf Neptina Lignières 1970 2h38:00.3 37:17.3

8 428 Lederrey Stefanie La Chaux-de-Fonds 1961 2h38:15.1 37:32.1

9 425 Lechot Barbara Bienne 1973 2h38:41.4 37:58.4

10 412 Gerber Rachel Sonceboz-Sombeval 1983 2h44:00.3 43:17.3

11 430 Cols Vinciane Savagnier 1964 2h47:59.8 47:16.8

12 424 Baumgartner Claudia Grenchen 1968 2h48:38.0 47:55.0

13 429 Marthaler Catherine La Chaux-de-Fonds 1966 2h51:19.8 50:36.8

14 404 Vuilleumier Estelle Tramelan 1990 2h53:19.1 52:36.1

15 422 Berger Helena Berne 1975 2h53:52.6 53:09.6

16 416 Boillat Véronique Les Breuleux 1976 2h54:27.2 53:44.2

17 409 Gebhard Marie-Laure La Heutte 1985 2h56:18.2 55:35.2

18 421 Brunner Clairelise La Chaux-de-Fonds 1960 2h56:52.7 56:09.7

19 405 Wuthrich Lola Fontainemelon 2002 3h00:26.3 59:43.3

20 417 Buvary Laura Lausanne 1997 3h03:23.2 1h02:40.2

21 415 Uyttebroeck Claire Cernier 1984 3h04:25.7 1h03:42.7

22 414 Cassi Sandra La Sagne 1978 3h05:06.2 1h04:23.2

23 411 Labroche Sophie Charquemont 1986 3h06:15.9 1h05:32.9

24 402 Pellaton Melanie Cernier 1977 3h07:41.8 1h06:58.8

25 406 Hadorn Nicole Chézard 1962 3h10:01.3 1h09:18.3

26 426 Möckli Véronique Colombier 1972 3h10:14.4 1h09:31.4

27 410 Buchser Daniela Kappelen 1966 3h10:50.7 1h10:07.7

28 427 Dufour Camille Villiers 1972 3h13:24.4 1h12:41.4

29 423 Perinetti Carole La Chaux-de-Fonds 1979 3h17:30.4 1h16:47.4

30 420 Wuthrich Estelle St-Imier 1976 3h18:09.3 1h17:26.3

31 408 Torche Marianne Villars sur Glane 1956 3h18:25.6 1h17:42.6

  Coureurs Elites  

1 552 Bonnet Rémi Crésuz 1995 1h40:50.1

2 512 Tefera Mekonen Enggistein 1992 1h50:21.8 9:31.7

3 603 Verniers Christophe Savagnier 1987 1h58:58.6 18:08.5

4 574 Fuchs Kevin Colombier 1993 1h59:45.2 18:55.1

5 592 Gadler David Neuchâtel 1992 2h03:58.3 23:08.2

6 502 Miserez Xavier Glovelier 1982 2h06:20.3 25:30.2

7 532 Isler Valentin La cibourg 1989 2h07:50.1 27:00.0

8 559 Boegli Adrien Sonceboz-Sombeval 1999 2h07:53.4 27:03.3

9 542 Bösiger Ludovic Chézard St Martin 1994 2h09:51.8 29:01.7

10 529 Hofer Michael Delémont 1985 2h12:42.1 31:52.0

11 606 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 2h14:58.3 34:08.2

12 588 Rico François Neuchâtel 1989 2h18:25.8 37:35.7

13 549 Uyttebroeck Frédéric Cernier 1982 2h18:38.8 37:48.7

14 535 Diehl Mathieu St-Imier 1992 2h18:41.6 37:51.5

15 530 Niklès Philippe St-Imier 1983 2h21:53.6 41:03.5

16 605 Laignel Alexandre Tramelan 1990 2h23:46.2 42:56.1

17 545 Kottelat Laurent Courtételle 1988 2h24:08.8 43:18.7

18 597 Schär Michaël Fontenais 1984 2h24:41.4 43:51.3

19 521 Docourt Laurentin Courtelary 1995 2h24:42.7 43:52.6

20 573 Voeffray Cyrille Nods 1997 2h25:17.1 44:27.0

21 503 Broquet Eddy Bassecourt 1982 2h25:19.6 44:29.5
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22 593 Juan Jean-Marc Evilard 1984 2h26:23.3 45:33.2

23 578 Studer Kevin Corgémont 1986 2h29:16.9 48:26.8

24 554 Guenot Sébastien Le Noirmont 1983 2h29:55.2 49:05.1

25 595 Jacot Jérôme La Chaux-de-Fonds 1995 2h31:43.5 50:53.4

26 525 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 2h34:02.2 53:12.1

27 533 Steiner Eric La Heutte 1987 2h39:05.8 58:15.7

28 536 Abdollah Fazalrahman Sonceboz-Sombeval 1996 2h39:13.4 58:23.3

29 551 Baumann Arnaud Montfaucon 1986 2h39:38.7 58:48.6

30 558 Lötscher Nicolas Nidau 1984 2h42:06.3 1h01:16.2

31 546 Kiener Gilles Nidau 1994 2h43:45.4 1h02:55.3

32 586 Schwab Damien Bellmund 1987 2h44:09.4 1h03:19.3

33 537 Niederhauser Bastien Fribourg 1994 2h45:34.5 1h04:44.4

34 539 Fedrigo Maël Chatel-St-Denis 1995 2h45:34.9 1h04:44.8

35 518 Salomon David Chésopelloz 1982 2h45:36.0 1h04:45.9

36 602 Schlup Martin Biel 1992 2h46:46.0 1h05:55.9

37 585 Evalet Manuel Péry 1990 2h48:20.4 1h07:30.3

38 565 Van Pottelbergh Tomas Berne 1992 2h48:51.2 1h08:01.1

39 563 Paroz Mike Sonceboz-Sombeval 1986 2h52:39.7 1h11:49.6

40 575 Schär Raphaël La Chaux-de-Fonds 1982 2h53:39.9 1h12:49.8

41 600 Dufour Jérôme Conthey 1987 2h55:56.2 1h15:06.1

42 604 Renaudin Hugo Moutier 1988 2h57:51.9 1h17:01.8

43 501 Aeschlimann Sacha Tramelan 1991 3h19:57.5 1h39:07.4

DNS – Absents au départ

516 Matile Grégory La Chaux-de-Fonds 1984

DNF - Abandons

550 Raya Jonathan Les Hauts-Geneveys 1982

  Coureurs Vétérans 1  

1 507 Schaedler Demian St-Imier 1980 1h50:50.1

2 515 Wahli Vincent Port 1978 2h06:38.2 15:48.1

3 566 Jodry Stève Saignelégier 1975 2h08:27.4 17:37.3

4 568 Lachat Guillaume Saignelégier 1980 2h15:10.9 24:20.8

5 544 Jequier Roger La Chaux-de-Fonds 1974 2h19:12.1 28:22.0

6 598 Lucchina Julien Delémont 1978 2h26:28.8 35:38.7

7 528 Pilloud Olivier Bulle 1978 2h26:40.9 35:50.8

8 581 Lüthi Tinou Plagne 1976 2h30:15.9 39:25.8

9 531 Buss Diego Gals 1980 2h31:08.7 40:18.6

10 571 Holzer Richard Rebeuvelier 1972 2h32:42.3 41:52.2

11 548 Viatte Sylvain Saignelégier 1975 2h34:23.1 43:33.0

12 523 Ducrot Christophe La Chaux-de-Fonds 1973 2h37:37.1 46:47.0

13 579 Guilet Cyrille Prévesin-Moëns France 1974 2h44:54.9 54:04.8

14 522 Froidevaux Martin Courgenay 1978 2h49:13.5 58:23.4

15 599 Dufour Michaël Villiers 1974 2h55:56.5 1h05:06.4

16 584 Martinez Martin Biel-Bienne 1972 2h57:19.3 1h06:29.2

17 583 Baratelli Jean-Luc Tramelan 1981 2h59:26.8 1h08:36.7

18 561 Wong Sijian Bienne 1981 3h00:12.1 1h09:22.0

19 524 Fernandez Alexandre Vallon 1974 3h05:17.3 1h14:27.2
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20 517 Atamna Farid Areuse 1981 3h05:51.7 1h15:01.6

21 541 Matthey Julien Cressier 1980 3h06:06.7 1h15:16.6

22 538 Riva Florian Avoudrey 1980 3h25:05.4 1h34:15.3

23 553 Ziegler Frédéric La Chaux-de-Fonds 1981 3h55:33.4 2h04:43.3

DNS – Absents au départ

511 Armbruster Bernd Muttenz 1976

527 Maillat Cédric La Neuveville 1977

DNF - Abandons

519 Ze Jacques Sonvilier 1980

526 Meystre Fabian Chardonne 1978

587 Delobel Olivier Courtelary 1972

  Coureurs Vétérans 2  

1 590 Feuz Vincent Les Brenets 1967 2h07:03.0

2 601 Santschi Philippe Le Locle 1970 2h12:05.8 5:02.8

3 570 Enrico Pierre Colombier 1965 2h24:09.9 17:06.9

4 564 Bürgi Thomas Goldau 1971 2h24:54.1 17:51.1

5 556 Isler Patrice La Cibourg 1967 2h29:22.0 22:19.0

6 562 Löhrer Guido Ostermundigen 1970 2h35:14.7 28:11.7

7 572 Davain Joachim Péry 1971 2h36:06.6 29:03.6

8 576 Voyame Vincent Bassecourt 1963 2h43:41.6 36:38.6

9 567 Hunn Martin Thoune 1967 2h48:18.6 41:15.6

10 504 Meyer Nicolas Saint-Imier 1969 2h48:38.8 41:35.8

11 589 Pelletier Bernard Les Planchettes 1965 2h50:04.3 43:01.3

12 577 Boegli Max Couvet 1971 2h52:59.6 45:56.6

13 580 Schenkel Christoph Therwil 1964 2h53:25.7 46:22.7

14 596 Charmillot Patrick Vicques 1969 2h53:47.8 46:44.8

15 591 Hilpert Daniel Colombier 1966 2h57:40.4 50:37.4

16 569 Walther Pascal Courtelary 1971 2h57:47.3 50:44.3

17 560 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 2h58:48.7 51:45.7

18 543 Buchser Thomas Kappelen 1965 3h01:36.0 54:33.0

19 557 Gachet Philippe Chavannes-de-Bogis 1971 3h06:03.0 59:00.0

20 534 Billod Morel Régis Maiche 1970 3h06:16.8 59:13.8

21 594 Bertschinger Erwin Volketswil 1962 3h07:21.2 1h00:18.2

22 506 Hofmann Laurent Saint-Imier 1966 3h11:53.9 1h04:50.9

23 547 Brandt Claude-Alain La Chaux-de-Fonds 1966 3h15:47.8 1h08:44.8

24 508 Pellegrini Fabrizio Le Locle 1966 3h34:31.6 1h27:28.6

25 509 Zeugin Andreas St.Prex 1963 4h00:59.6 1h53:56.6

DNS – Absents au départ

514 Gmeiner Matthias Muensingen 1967

  Coureurs Vétérans 3  

1 540 Brun Philippe Dombresson 1961 2h49:05.5

2 582 Meyrat Gérard Fontainemelon 1957 2h49:51.0 45.5
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3 520 Vuilleumier Raymond Tramelan 1960 2h52:57.7 3:52.2

4 510 Maillard Jean-Jacques Echallens 1959 3h01:47.6 12:42.1

5 505 Nussbaum André Chevroux 1955 4h41:27.6 1h52:22.1

DNS – Absents au départ

500 Vauthier Patrick Les Vieux-Prés 1956

513 Hirschi Roger Brügg 1961

  Coureurs scratch Hommes  

1 552 Bonnet Rémi Crésuz 1995 1h40:50.1

2 512 Tefera Mekonen Enggistein 1992 1h50:21.8 9:31.7

3 507 Schaedler Demian St-Imier 1980 1h50:50.1 10:00.0

4 603 Verniers Christophe Savagnier 1987 1h58:58.6 18:08.5

5 574 Fuchs Kevin Colombier 1993 1h59:45.2 18:55.1

6 592 Gadler David Neuchâtel 1992 2h03:58.3 23:08.2

7 502 Miserez Xavier Glovelier 1982 2h06:20.3 25:30.2

8 515 Wahli Vincent Port 1978 2h06:38.2 25:48.1

9 590 Feuz Vincent Les Brenets 1967 2h07:03.0 26:12.9

10 532 Isler Valentin La cibourg 1989 2h07:50.1 27:00.0

11 559 Boegli Adrien Sonceboz-Sombeval 1999 2h07:53.4 27:03.3

12 566 Jodry Stève Saignelégier 1975 2h08:27.4 27:37.3

13 542 Bösiger Ludovic Chézard St Martin 1994 2h09:51.8 29:01.7

14 601 Santschi Philippe Le Locle 1970 2h12:05.8 31:15.7

15 529 Hofer Michael Delémont 1985 2h12:42.1 31:52.0

16 606 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 2h14:58.3 34:08.2

17 568 Lachat Guillaume Saignelégier 1980 2h15:10.9 34:20.8

18 588 Rico François Neuchâtel 1989 2h18:25.8 37:35.7

19 549 Uyttebroeck Frédéric Cernier 1982 2h18:38.8 37:48.7

20 535 Diehl Mathieu St-Imier 1992 2h18:41.6 37:51.5

21 544 Jequier Roger La Chaux-de-Fonds 1974 2h19:12.1 38:22.0

22 530 Niklès Philippe St-Imier 1983 2h21:53.6 41:03.5

23 605 Laignel Alexandre Tramelan 1990 2h23:46.2 42:56.1

24 545 Kottelat Laurent Courtételle 1988 2h24:08.8 43:18.7

25 570 Enrico Pierre Colombier 1965 2h24:09.9 43:19.8

26 597 Schär Michaël Fontenais 1984 2h24:41.4 43:51.3

27 521 Docourt Laurentin Courtelary 1995 2h24:42.7 43:52.6

28 564 Bürgi Thomas Goldau 1971 2h24:54.1 44:04.0

29 573 Voeffray Cyrille Nods 1997 2h25:17.1 44:27.0

30 503 Broquet Eddy Bassecourt 1982 2h25:19.6 44:29.5

31 593 Juan Jean-Marc Evilard 1984 2h26:23.3 45:33.2

32 598 Lucchina Julien Delémont 1978 2h26:28.8 45:38.7

33 528 Pilloud Olivier Bulle 1978 2h26:40.9 45:50.8

34 578 Studer Kevin Corgémont 1986 2h29:16.9 48:26.8

35 556 Isler Patrice La Cibourg 1967 2h29:22.0 48:31.9

36 554 Guenot Sébastien Le Noirmont 1983 2h29:55.2 49:05.1

37 581 Lüthi Tinou Plagne 1976 2h30:15.9 49:25.8

38 531 Buss Diego Gals 1980 2h31:08.7 50:18.6

39 595 Jacot Jérôme La Chaux-de-Fonds 1995 2h31:43.5 50:53.4

40 571 Holzer Richard Rebeuvelier 1972 2h32:42.3 51:52.2

41 525 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 2h34:02.2 53:12.1
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42 548 Viatte Sylvain Saignelégier 1975 2h34:23.1 53:33.0

43 562 Löhrer Guido Ostermundigen 1970 2h35:14.7 54:24.6

44 572 Davain Joachim Péry 1971 2h36:06.6 55:16.5

45 523 Ducrot Christophe La Chaux-de-Fonds 1973 2h37:37.1 56:47.0

46 533 Steiner Eric La Heutte 1987 2h39:05.8 58:15.7

47 536 Abdollah Fazalrahman Sonceboz-Sombeval 1996 2h39:13.4 58:23.3

48 551 Baumann Arnaud Montfaucon 1986 2h39:38.7 58:48.6

49 558 Lötscher Nicolas Nidau 1984 2h42:06.3 1h01:16.2

50 576 Voyame Vincent Bassecourt 1963 2h43:41.6 1h02:51.5

51 546 Kiener Gilles Nidau 1994 2h43:45.4 1h02:55.3

52 586 Schwab Damien Bellmund 1987 2h44:09.4 1h03:19.3

53 579 Guilet Cyrille Prévesin-Moëns France 1974 2h44:54.9 1h04:04.8

54 537 Niederhauser Bastien Fribourg 1994 2h45:34.5 1h04:44.4

55 539 Fedrigo Maël Chatel-St-Denis 1995 2h45:34.9 1h04:44.8

56 518 Salomon David Chésopelloz 1982 2h45:36.0 1h04:45.9

57 602 Schlup Martin Biel 1992 2h46:46.0 1h05:55.9

58 567 Hunn Martin Thoune 1967 2h48:18.6 1h07:28.5

59 585 Evalet Manuel Péry 1990 2h48:20.4 1h07:30.3

60 504 Meyer Nicolas Saint-Imier 1969 2h48:38.8 1h07:48.7

61 565 Van Pottelbergh Tomas Berne 1992 2h48:51.2 1h08:01.1

62 540 Brun Philippe Dombresson 1961 2h49:05.5 1h08:15.4

63 522 Froidevaux Martin Courgenay 1978 2h49:13.5 1h08:23.4

64 582 Meyrat Gérard Fontainemelon 1957 2h49:51.0 1h09:00.9

65 589 Pelletier Bernard Les Planchettes 1965 2h50:04.3 1h09:14.2

66 563 Paroz Mike Sonceboz-Sombeval 1986 2h52:39.7 1h11:49.6

67 520 Vuilleumier Raymond Tramelan 1960 2h52:57.7 1h12:07.6

68 577 Boegli Max Couvet 1971 2h52:59.6 1h12:09.5

69 580 Schenkel Christoph Therwil 1964 2h53:25.7 1h12:35.6

70 575 Schär Raphaël La Chaux-de-Fonds 1982 2h53:39.9 1h12:49.8

71 596 Charmillot Patrick Vicques 1969 2h53:47.8 1h12:57.7

72 600 Dufour Jérôme Conthey 1987 2h55:56.2 1h15:06.1

73 599 Dufour Michaël Villiers 1974 2h55:56.5 1h15:06.4

74 584 Martinez Martin Biel-Bienne 1972 2h57:19.3 1h16:29.2

75 591 Hilpert Daniel Colombier 1966 2h57:40.4 1h16:50.3

76 569 Walther Pascal Courtelary 1971 2h57:47.3 1h16:57.2

77 604 Renaudin Hugo Moutier 1988 2h57:51.9 1h17:01.8

78 560 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 2h58:48.7 1h17:58.6

79 583 Baratelli Jean-Luc Tramelan 1981 2h59:26.8 1h18:36.7

80 561 Wong Sijian Bienne 1981 3h00:12.1 1h19:22.0

81 543 Buchser Thomas Kappelen 1965 3h01:36.0 1h20:45.9

82 510 Maillard Jean-Jacques Echallens 1959 3h01:47.6 1h20:57.5

83 524 Fernandez Alexandre Vallon 1974 3h05:17.3 1h24:27.2

84 517 Atamna Farid Areuse 1981 3h05:51.7 1h25:01.6

85 557 Gachet Philippe Chavannes-de-Bogis 1971 3h06:03.0 1h25:12.9

86 541 Matthey Julien Cressier 1980 3h06:06.7 1h25:16.6

87 534 Billod Morel Régis Maiche 1970 3h06:16.8 1h25:26.7

88 594 Bertschinger Erwin Volketswil 1962 3h07:21.2 1h26:31.1

89 506 Hofmann Laurent Saint-Imier 1966 3h11:53.9 1h31:03.8

90 547 Brandt Claude-Alain La Chaux-de-Fonds 1966 3h15:47.8 1h34:57.7

91 501 Aeschlimann Sacha Tramelan 1991 3h19:57.5 1h39:07.4

92 538 Riva Florian Avoudrey 1980 3h25:05.4 1h44:15.3

93 508 Pellegrini Fabrizio Le Locle 1966 3h34:31.6 1h53:41.5

94 553 Ziegler Frédéric La Chaux-de-Fonds 1981 3h55:33.4 2h14:43.3
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95 509 Zeugin Andreas St.Prex 1963 4h00:59.6 2h20:09.5

96 505 Nussbaum André Chevroux 1955 4h41:27.6 3h00:37.5

DNS – Absents au départ

500 Vauthier Patrick Les Vieux-Prés 1956

511 Armbruster Bernd Muttenz 1976

513 Hirschi Roger Brügg 1961

514 Gmeiner Matthias Muensingen 1967

516 Matile Grégory La Chaux-de-Fonds 1984

527 Maillat Cédric La Neuveville 1977

DNF - Abandons

519 Ze Jacques Sonvilier 1980

526 Meystre Fabian Chardonne 1978

550 Raya Jonathan Les Hauts-Geneveys 1982

587 Delobel Olivier Courtelary 1972

  Coureurs scratch  

1 552 Bonnet Rémi Crésuz 1995 1h40:50.1

2 512 Tefera Mekonen Enggistein 1992 1h50:21.8 9:31.7

3 507 Schaedler Demian St-Imier 1980 1h50:50.1 10:00.0

4 603 Verniers Christophe Savagnier 1987 1h58:58.6 18:08.5

5 574 Fuchs Kevin Colombier 1993 1h59:45.2 18:55.1

6 418 Spycher Odile Saignelégier 1988 2h00:43.0 19:52.9

7 592 Gadler David Neuchâtel 1992 2h03:58.3 23:08.2

8 502 Miserez Xavier Glovelier 1982 2h06:20.3 25:30.2

9 515 Wahli Vincent Port 1978 2h06:38.2 25:48.1

10 590 Feuz Vincent Les Brenets 1967 2h07:03.0 26:12.9

11 532 Isler Valentin La cibourg 1989 2h07:50.1 27:00.0

12 559 Boegli Adrien Sonceboz-Sombeval 1999 2h07:53.4 27:03.3

13 566 Jodry Stève Saignelégier 1975 2h08:27.4 27:37.3

14 542 Bösiger Ludovic Chézard St Martin 1994 2h09:51.8 29:01.7

15 601 Santschi Philippe Le Locle 1970 2h12:05.8 31:15.7

16 529 Hofer Michael Delémont 1985 2h12:42.1 31:52.0

17 419 Gauthier Romane La Chaux-de-Fonds 1998 2h12:51.9 32:01.8

18 606 Martinez Abreu Jordano La Chaux-de-Fonds 1988 2h14:58.3 34:08.2

19 568 Lachat Guillaume Saignelégier 1980 2h15:10.9 34:20.8

20 588 Rico François Neuchâtel 1989 2h18:25.8 37:35.7

21 549 Uyttebroeck Frédéric Cernier 1982 2h18:38.8 37:48.7

22 535 Diehl Mathieu St-Imier 1992 2h18:41.6 37:51.5

23 544 Jequier Roger La Chaux-de-Fonds 1974 2h19:12.1 38:22.0

24 400 Droz Lara Emmetten 1991 2h20:22.6 39:32.5

25 530 Niklès Philippe St-Imier 1983 2h21:53.6 41:03.5

26 605 Laignel Alexandre Tramelan 1990 2h23:46.2 42:56.1

27 413 Roth Selina Sonvilier 2003 2h24:04.3 43:14.2

28 545 Kottelat Laurent Courtételle 1988 2h24:08.8 43:18.7

29 570 Enrico Pierre Colombier 1965 2h24:09.9 43:19.8

30 597 Schär Michaël Fontenais 1984 2h24:41.4 43:51.3

31 521 Docourt Laurentin Courtelary 1995 2h24:42.7 43:52.6
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32 564 Bürgi Thomas Goldau 1971 2h24:54.1 44:04.0

33 573 Voeffray Cyrille Nods 1997 2h25:17.1 44:27.0

34 503 Broquet Eddy Bassecourt 1982 2h25:19.6 44:29.5

35 593 Juan Jean-Marc Evilard 1984 2h26:23.3 45:33.2

36 598 Lucchina Julien Delémont 1978 2h26:28.8 45:38.7

37 528 Pilloud Olivier Bulle 1978 2h26:40.9 45:50.8

38 578 Studer Kevin Corgémont 1986 2h29:16.9 48:26.8

39 556 Isler Patrice La Cibourg 1967 2h29:22.0 48:31.9

40 554 Guenot Sébastien Le Noirmont 1983 2h29:55.2 49:05.1

41 581 Lüthi Tinou Plagne 1976 2h30:15.9 49:25.8

42 531 Buss Diego Gals 1980 2h31:08.7 50:18.6

43 595 Jacot Jérôme La Chaux-de-Fonds 1995 2h31:43.5 50:53.4

44 571 Holzer Richard Rebeuvelier 1972 2h32:42.3 51:52.2

45 525 Rufener Mickaël Mont-Soleil 1982 2h34:02.2 53:12.1

46 548 Viatte Sylvain Saignelégier 1975 2h34:23.1 53:33.0

47 403 Neukom Lise Malleray 1995 2h34:45.2 53:55.1

48 562 Löhrer Guido Ostermundigen 1970 2h35:14.7 54:24.6

49 572 Davain Joachim Péry 1971 2h36:06.6 55:16.5

50 401 Boegeholz Ragna Winterthur 1986 2h36:29.8 55:39.7

51 523 Ducrot Christophe La Chaux-de-Fonds 1973 2h37:37.1 56:47.0

52 407 Wipf Neptina Lignières 1970 2h38:00.3 57:10.2

53 428 Lederrey Stefanie La Chaux-de-Fonds 1961 2h38:15.1 57:25.0

54 425 Lechot Barbara Bienne 1973 2h38:41.4 57:51.3

55 533 Steiner Eric La Heutte 1987 2h39:05.8 58:15.7

56 536 Abdollah Fazalrahman Sonceboz-Sombeval 1996 2h39:13.4 58:23.3

57 551 Baumann Arnaud Montfaucon 1986 2h39:38.7 58:48.6

58 558 Lötscher Nicolas Nidau 1984 2h42:06.3 1h01:16.2

59 576 Voyame Vincent Bassecourt 1963 2h43:41.6 1h02:51.5

60 546 Kiener Gilles Nidau 1994 2h43:45.4 1h02:55.3

61 412 Gerber Rachel Sonceboz-Sombeval 1983 2h44:00.3 1h03:10.2

62 586 Schwab Damien Bellmund 1987 2h44:09.4 1h03:19.3

63 579 Guilet Cyrille Prévesin-Moëns France 1974 2h44:54.9 1h04:04.8

64 537 Niederhauser Bastien Fribourg 1994 2h45:34.5 1h04:44.4

65 539 Fedrigo Maël Chatel-St-Denis 1995 2h45:34.9 1h04:44.8

66 518 Salomon David Chésopelloz 1982 2h45:36.0 1h04:45.9

67 602 Schlup Martin Biel 1992 2h46:46.0 1h05:55.9

68 430 Cols Vinciane Savagnier 1964 2h47:59.8 1h07:09.7

69 567 Hunn Martin Thoune 1967 2h48:18.6 1h07:28.5

70 585 Evalet Manuel Péry 1990 2h48:20.4 1h07:30.3

71 424 Baumgartner Claudia Grenchen 1968 2h48:38.0 1h07:47.9

72 504 Meyer Nicolas Saint-Imier 1969 2h48:38.8 1h07:48.7

73 565 Van Pottelbergh Tomas Berne 1992 2h48:51.2 1h08:01.1

74 540 Brun Philippe Dombresson 1961 2h49:05.5 1h08:15.4

75 522 Froidevaux Martin Courgenay 1978 2h49:13.5 1h08:23.4

76 582 Meyrat Gérard Fontainemelon 1957 2h49:51.0 1h09:00.9

77 589 Pelletier Bernard Les Planchettes 1965 2h50:04.3 1h09:14.2

78 429 Marthaler Catherine La Chaux-de-Fonds 1966 2h51:19.8 1h10:29.7

79 563 Paroz Mike Sonceboz-Sombeval 1986 2h52:39.7 1h11:49.6

80 520 Vuilleumier Raymond Tramelan 1960 2h52:57.7 1h12:07.6

81 577 Boegli Max Couvet 1971 2h52:59.6 1h12:09.5

82 404 Vuilleumier Estelle Tramelan 1990 2h53:19.1 1h12:29.0

83 580 Schenkel Christoph Therwil 1964 2h53:25.7 1h12:35.6

84 575 Schär Raphaël La Chaux-de-Fonds 1982 2h53:39.9 1h12:49.8
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85 596 Charmillot Patrick Vicques 1969 2h53:47.8 1h12:57.7

86 422 Berger Helena Berne 1975 2h53:52.6 1h13:02.5

87 416 Boillat Véronique Les Breuleux 1976 2h54:27.2 1h13:37.1

88 600 Dufour Jérôme Conthey 1987 2h55:56.2 1h15:06.1

89 599 Dufour Michaël Villiers 1974 2h55:56.5 1h15:06.4

90 409 Gebhard Marie-Laure La Heutte 1985 2h56:18.2 1h15:28.1

91 421 Brunner Clairelise La Chaux-de-Fonds 1960 2h56:52.7 1h16:02.6

92 584 Martinez Martin Biel-Bienne 1972 2h57:19.3 1h16:29.2

93 591 Hilpert Daniel Colombier 1966 2h57:40.4 1h16:50.3

94 569 Walther Pascal Courtelary 1971 2h57:47.3 1h16:57.2

95 604 Renaudin Hugo Moutier 1988 2h57:51.9 1h17:01.8

96 560 Jeandupeux Charles Saignelégier 1962 2h58:48.7 1h17:58.6

97 583 Baratelli Jean-Luc Tramelan 1981 2h59:26.8 1h18:36.7

98 561 Wong Sijian Bienne 1981 3h00:12.1 1h19:22.0

99 405 Wuthrich Lola Fontainemelon 2002 3h00:26.3 1h19:36.2

100 543 Buchser Thomas Kappelen 1965 3h01:36.0 1h20:45.9

101 510 Maillard Jean-Jacques Echallens 1959 3h01:47.6 1h20:57.5

102 417 Buvary Laura Lausanne 1997 3h03:23.2 1h22:33.1

103 415 Uyttebroeck Claire Cernier 1984 3h04:25.7 1h23:35.6

104 414 Cassi Sandra La Sagne 1978 3h05:06.2 1h24:16.1

105 524 Fernandez Alexandre Vallon 1974 3h05:17.3 1h24:27.2

106 517 Atamna Farid Areuse 1981 3h05:51.7 1h25:01.6

107 557 Gachet Philippe Chavannes-de-Bogis 1971 3h06:03.0 1h25:12.9

108 541 Matthey Julien Cressier 1980 3h06:06.7 1h25:16.6

109 411 Labroche Sophie Charquemont 1986 3h06:15.9 1h25:25.8

110 534 Billod Morel Régis Maiche 1970 3h06:16.8 1h25:26.7

111 594 Bertschinger Erwin Volketswil 1962 3h07:21.2 1h26:31.1

112 402 Pellaton Melanie Cernier 1977 3h07:41.8 1h26:51.7

113 406 Hadorn Nicole Chézard 1962 3h10:01.3 1h29:11.2

114 426 Möckli Véronique Colombier 1972 3h10:14.4 1h29:24.3

115 410 Buchser Daniela Kappelen 1966 3h10:50.7 1h30:00.6

116 506 Hofmann Laurent Saint-Imier 1966 3h11:53.9 1h31:03.8

117 427 Dufour Camille Villiers 1972 3h13:24.4 1h32:34.3

118 547 Brandt Claude-Alain La Chaux-de-Fonds 1966 3h15:47.8 1h34:57.7

119 423 Perinetti Carole La Chaux-de-Fonds 1979 3h17:30.4 1h36:40.3

120 420 Wuthrich Estelle St-Imier 1976 3h18:09.3 1h37:19.2

121 408 Torche Marianne Villars sur Glane 1956 3h18:25.6 1h37:35.5

122 501 Aeschlimann Sacha Tramelan 1991 3h19:57.5 1h39:07.4

123 538 Riva Florian Avoudrey 1980 3h25:05.4 1h44:15.3

124 508 Pellegrini Fabrizio Le Locle 1966 3h34:31.6 1h53:41.5

125 553 Ziegler Frédéric La Chaux-de-Fonds 1981 3h55:33.4 2h14:43.3

126 509 Zeugin Andreas St.Prex 1963 4h00:59.6 2h20:09.5

127 505 Nussbaum André Chevroux 1955 4h41:27.6 3h00:37.5

DNS – Absents au départ

500 Vauthier Patrick Les Vieux-Prés 1956

511 Armbruster Bernd Muttenz 1976

513 Hirschi Roger Brügg 1961

514 Gmeiner Matthias Muensingen 1967

516 Matile Grégory La Chaux-de-Fonds 1984

527 Maillat Cédric La Neuveville 1977
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DNF - Abandons

519 Ze Jacques Sonvilier 1980

526 Meystre Fabian Chardonne 1978

550 Raya Jonathan Les Hauts-Geneveys 1982

587 Delobel Olivier Courtelary 1972

Le chronométrage
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  Populaires Dame  

1 146 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 2h35:12.6

2 137 von Allmen Chantal La Chaux-de-Fonds 1965 2h43:30.4 8:17.8

3 151 Chappatte Claire Les Breuleux 1979 2h45:34.7 10:22.1

4 106 Roth Muriel Bassecourt 1979 2h48:11.9 12:59.3

5 104 Defrancesco Anne St-Imier 1965 2h49:39.8 14:27.2

6 130 Renaud Marielle La Chaux-de-Fonds 1990 2h51:53.9 16:41.3

7 150 Corpataux Laurène Sonceboz-Sombeval 1986 2h56:23.1 21:10.5

8 122 Isler Corinne La cibourg 1966 3h03:47.4 28:34.8

9 113 Kottelat Jessica Bienne 1990 3h04:08.1 28:55.5

10 176 Oppliger Morgane Sonvilier 1997 3h07:48.5 32:35.9

11 141 Selzer Cornelia Zollikofen 1975 3h09:10.8 33:58.2

12 111 Cambianica Marion Delémont 1982 3h11:09.1 35:56.5

13 147 Simmen Romane Moutier 2007 3h15:58.7 40:46.1

14 161 Girard Crevoisier Mylène Sonvilier 1970 3h19:28.7 44:16.1

15 158 Burgdorfer Christele Cortaillod 1980 3h19:40.6 44:28.0

16 114 Délétroz Muriel Tavannes 1982 3h26:34.2 51:21.6

17 139 Mathys Fanny St-Imier 2001 3h27:42.0 52:29.4

18 169 Boillat Olivia Villeret 1971 3h33:32.3 58:19.7

19 109 Berger Cécilie Villeret 2006 3h37:46.6 1h02:34.0

20 121 Von Niederhäusern Cristina Cortébert 1971 3h41:19.8 1h06:07.2

21 174 Müller Katrin Biberist 1972 3h42:17.8 1h07:05.2

22 202 Schenk Françoise Corgémont 1966 3h42:38.2 1h07:25.6

23 188 Zürcher Roxane Courtelary 1996 3h43:04.1 1h07:51.5

24 105 Raffinatore Bürgi Samira Boniswil 1976 3h44:36.6 1h09:24.0

25 166 Steiner Lucie Villeret 1984 3h45:12.7 1h10:00.1

26 157 Voyame Iris Bassecourt 1969 3h52:55.1 1h17:42.5

27 155 von Büren Silvia Brügg 1998 3h57:07.3 1h21:54.7

28 115 Christan Marine Fribourg 1994 3h58:21.8 1h23:09.2

29 116 Mathys Manon St-Imier 1996 3h58:22.1 1h23:09.5

30 175 Oppliger Delphine Sonvilier 1999 4h01:12.5 1h25:59.9

31 133 Domon Nathalie Moutier 1966 4h03:03.7 1h27:51.1

32 117 Karvankova Pavla Selzach 1976 4h04:12.1 1h28:59.5

33 142 Kerambrun Corbe Florence Renan 1974 4h13:57.4 1h38:44.8

34 162 Tschan Dominique Renan 1976 4h15:21.2 1h40:08.6

35 154 Godel Lara Sonvilier 1969 4h15:21.4 1h40:08.8

36 102 Kobel Nathalie Orpund 1969 4h24:23.9 1h49:11.3

37 170 Le Roux Magali Sonvilier 1973 4h48:00.5 2h12:47.9

38 126 Rüttimann Anne Büren an der Aare 1988 4h56:15.8 2h21:03.2

38 112 Botteron Leslie Nods 1988 4h56:15.8 2h21:03.2

40 129 Calame Cécile St-Imier 1984 5h04:06.5 2h28:53.9

40 127 Martello Lucie St-Imier 1988 5h04:06.5 2h28:53.9

42 163 Augsburger Vreni La Ferrière 1949 5h27:35.0 2h52:22.4

43 196 Weber Olivia Courtelary 2011 6h58:47.1 4h23:34.5

44 192 Delobel Maloé Courtelary 2010 6h58:52.3 4h23:39.7

45 195 Haenni Weber Emilie Courtelary 1981 6h59:00.1 4h23:47.5

46 172 Huguelet Walther Catherine Courtelary 1973 6h59:04.3 4h23:51.7

47 191 Delobel Marie Courtelary 1979 6h59:08.3 4h23:55.7
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DNS – Absents au départ

100 Griggio Weibel Nathalie Malleray 1971

DNF - Abandons

119 Isler Cindy La Chaux-de-Fonds 1990

156 Oswald Vanessa St-Imier 1974

  Populaires Homme  

1 101 Giroud Alexandre Les Bayards 1998 2h28:50.4

2 183 Allimann Marcel Chézard-St-Martin 1973 2h33:33.7 4:43.3

3 203 Zosso François Domdidier 1968 2h34:03.5 5:13.1

4 145 Jornod Nicolas Savagnier 1985 2h42:29.6 13:39.2

5 165 Mafille Matteo Bévilard 2005 2h44:09.1 15:18.7

6 197 Brand Andreas Wimmis 1968 2h44:46.5 15:56.1

7 167 Scheidegger Jean Villeret 1999 2h46:37.7 17:47.3

8 107 Dubail Raphaël St-Imier 1974 2h47:25.2 18:34.8

9 201 Marchand Tony Bienne 1970 2h49:39.8 20:49.4

10 131 Thomann Michel La Chaux-de-Fonds 1978 2h51:54.0 23:03.6

11 149 Huguenin Maïck Saignelégier 1988 2h55:55.9 27:05.5

12 136 Bürgi Ronnie Boniswil 1979 2h58:25.1 29:34.7

13 179 Petraglia Gilles Corgémont 1982 2h58:44.0 29:53.6

14 182 Mottaz Pierre-Alain Courtelary 1970 2h58:44.4 29:54.0

15 189 Aubry Joric Saint-Imier 1991 2h58:59.4 30:09.0

16 186 Martin Cyriaque Bienne 1980 3h02:10.2 33:19.8

17 177 Bühler Yann Courtelary 2000 3h07:48.5 38:58.1

18 198 Zenger Theo Villeret 2000 3h09:42.3 40:51.9

19 178 Gindrat Jean-Christophe Villeret 1965 3h11:02.8 42:12.4

20 194 Eggerschwiler Luca Courroux 1996 3h13:20.5 44:30.1

21 193 Borgeaud Quentin Courroux 1999 3h13:20.7 44:30.3

22 185 Jaggi Alain Le Fuet 1972 3h14:08.7 45:18.3

23 199 Maitre Thierry Saignelégier 1963 3h14:38.3 45:47.9

24 148 Simmen Jean-Luc Moutier 1974 3h15:58.7 47:08.3

25 164 Faÿsse Sylvain Fribourg 1964 3h17:05.3 48:14.9

26 181 Guillaume-Gentil Hugo Le Locle 1989 3h17:33.7 48:43.3

27 190 Dufour Marc Renan 1974 3h18:16.4 49:26.0

28 144 Schindler Patrick Sonvilier 1969 3h18:28.4 49:38.0

29 128 Schmutz Patrick Genève 1966 3h19:28.5 50:38.1

30 135 Souchon James St-Imier 1982 3h20:24.8 51:34.4

31 200 Rossel Simon Villeret 2001 3h22:03.6 53:13.2

32 140 Godel Lucas Sonvilier 1999 3h27:42.6 58:52.2

33 187 Vriesema Bauke Arlesheim 1971 3h32:25.3 1h03:34.9

34 168 Godel Claude Sonvilier 1972 3h35:53.6 1h07:03.2

35 160 Chudy Loïc Sonceboz-Sombeval 1982 3h37:31.8 1h08:41.4

36 120 Cornut Marco Cortébert 1966 3h41:19.6 1h12:29.2

37 123 Vuilleumier Jean-Pierre Tramelan 1951 3h49:38.6 1h20:48.2

38 184 Haeberli André Moutier 1943 4h01:58.9 1h33:08.5

39 138 Mathys Yves St-Imier 1967 4h03:25.4 1h34:35.0

40 152 Carrara Pascal Castione 1959 4h07:04.2 1h38:13.8

41 180 De Luca Sandro Saint-Imier 1969 4h08:20.1 1h39:29.7
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42 132 Domon Patrick Moutier 1966 4h11:45.5 1h42:55.1

43 125 Racine Philippe La Conversion 1965 4h11:46.6 1h42:56.2

43 124 Bühler Rolf Cortébert 1966 4h11:46.6 1h42:56.2

45 143 Kerambrun Yann Renan 1974 4h13:57.4 1h45:07.0

46 110 Gerber Roby Villeret 2006 4h20:55.5 1h52:05.1

47 108 Gerber Thierry Villeret 1974 4h20:55.9 1h52:05.5

48 153 Turi Thomas Corgémont 1972 4h23:53.7 1h55:03.3

49 103 Grosjean Luc Péry 1961 4h24:23.7 1h55:33.3

50 171 Gérard David Sonvilier 1973 4h48:01.0 2h19:10.6

51 159 Kaltenrieder Roland Cormoret 1948 4h53:37.3 2h24:46.9

DNS – Absents au départ

118 Knuchel Jean-Marc Tavannes 1958

134 Risler Philippe Le Landeron 1969

  Populaires scratch  

1 101 Giroud Alexandre Les Bayards 1998 2h28:50.4

2 183 Allimann Marcel Chézard-St-Martin 1973 2h33:33.7 4:43.3

3 203 Zosso François Domdidier 1968 2h34:03.5 5:13.1

4 146 Jornod Anne-Céline Les Geneveys-sur-Coffrane 1990 2h35:12.6 6:22.2

5 145 Jornod Nicolas Savagnier 1985 2h42:29.6 13:39.2

6 137 von Allmen Chantal La Chaux-de-Fonds 1965 2h43:30.4 14:40.0

7 165 Mafille Matteo Bévilard 2005 2h44:09.1 15:18.7

8 197 Brand Andreas Wimmis 1968 2h44:46.5 15:56.1

9 151 Chappatte Claire Les Breuleux 1979 2h45:34.7 16:44.3

10 167 Scheidegger Jean Villeret 1999 2h46:37.7 17:47.3

11 107 Dubail Raphaël St-Imier 1974 2h47:25.2 18:34.8

12 106 Roth Muriel Bassecourt 1979 2h48:11.9 19:21.5

13 201 Marchand Tony Bienne 1970 2h49:39.8 20:49.4

13 104 Defrancesco Anne St-Imier 1965 2h49:39.8 20:49.4

15 130 Renaud Marielle La Chaux-de-Fonds 1990 2h51:53.9 23:03.5

16 131 Thomann Michel La Chaux-de-Fonds 1978 2h51:54.0 23:03.6

17 149 Huguenin Maïck Saignelégier 1988 2h55:55.9 27:05.5

18 150 Corpataux Laurène Sonceboz-Sombeval 1986 2h56:23.1 27:32.7

19 136 Bürgi Ronnie Boniswil 1979 2h58:25.1 29:34.7

20 179 Petraglia Gilles Corgémont 1982 2h58:44.0 29:53.6

21 182 Mottaz Pierre-Alain Courtelary 1970 2h58:44.4 29:54.0

22 189 Aubry Joric Saint-Imier 1991 2h58:59.4 30:09.0

23 186 Martin Cyriaque Bienne 1980 3h02:10.2 33:19.8

24 122 Isler Corinne La cibourg 1966 3h03:47.4 34:57.0

25 113 Kottelat Jessica Bienne 1990 3h04:08.1 35:17.7

26 177 Bühler Yann Courtelary 2000 3h07:48.5 38:58.1

26 176 Oppliger Morgane Sonvilier 1997 3h07:48.5 38:58.1

28 141 Selzer Cornelia Zollikofen 1975 3h09:10.8 40:20.4

29 198 Zenger Theo Villeret 2000 3h09:42.3 40:51.9

30 178 Gindrat Jean-Christophe Villeret 1965 3h11:02.8 42:12.4

31 111 Cambianica Marion Delémont 1982 3h11:09.1 42:18.7

32 194 Eggerschwiler Luca Courroux 1996 3h13:20.5 44:30.1

33 193 Borgeaud Quentin Courroux 1999 3h13:20.7 44:30.3

34 185 Jaggi Alain Le Fuet 1972 3h14:08.7 45:18.3
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35 199 Maitre Thierry Saignelégier 1963 3h14:38.3 45:47.9

36 148 Simmen Jean-Luc Moutier 1974 3h15:58.7 47:08.3

36 147 Simmen Romane Moutier 2007 3h15:58.7 47:08.3

38 164 Faÿsse Sylvain Fribourg 1964 3h17:05.3 48:14.9

39 181 Guillaume-Gentil Hugo Le Locle 1989 3h17:33.7 48:43.3

40 190 Dufour Marc Renan 1974 3h18:16.4 49:26.0

41 144 Schindler Patrick Sonvilier 1969 3h18:28.4 49:38.0

42 128 Schmutz Patrick Genève 1966 3h19:28.5 50:38.1

43 161 Girard Crevoisier Mylène Sonvilier 1970 3h19:28.7 50:38.3

44 158 Burgdorfer Christele Cortaillod 1980 3h19:40.6 50:50.2

45 135 Souchon James St-Imier 1982 3h20:24.8 51:34.4

46 200 Rossel Simon Villeret 2001 3h22:03.6 53:13.2

47 114 Délétroz Muriel Tavannes 1982 3h26:34.2 57:43.8

48 139 Mathys Fanny St-Imier 2001 3h27:42.0 58:51.6

49 140 Godel Lucas Sonvilier 1999 3h27:42.6 58:52.2

50 187 Vriesema Bauke Arlesheim 1971 3h32:25.3 1h03:34.9

51 169 Boillat Olivia Villeret 1971 3h33:32.3 1h04:41.9

52 168 Godel Claude Sonvilier 1972 3h35:53.6 1h07:03.2

53 160 Chudy Loïc Sonceboz-Sombeval 1982 3h37:31.8 1h08:41.4

54 109 Berger Cécilie Villeret 2006 3h37:46.6 1h08:56.2

55 120 Cornut Marco Cortébert 1966 3h41:19.6 1h12:29.2

56 121 Von Niederhäusern Cristina Cortébert 1971 3h41:19.8 1h12:29.4

57 174 Müller Katrin Biberist 1972 3h42:17.8 1h13:27.4

58 202 Schenk Françoise Corgémont 1966 3h42:38.2 1h13:47.8

59 188 Zürcher Roxane Courtelary 1996 3h43:04.1 1h14:13.7

60 105 Raffinatore Bürgi Samira Boniswil 1976 3h44:36.6 1h15:46.2

61 166 Steiner Lucie Villeret 1984 3h45:12.7 1h16:22.3

62 123 Vuilleumier Jean-Pierre Tramelan 1951 3h49:38.6 1h20:48.2

63 157 Voyame Iris Bassecourt 1969 3h52:55.1 1h24:04.7

64 155 von Büren Silvia Brügg 1998 3h57:07.3 1h28:16.9

65 115 Christan Marine Fribourg 1994 3h58:21.8 1h29:31.4

66 116 Mathys Manon St-Imier 1996 3h58:22.1 1h29:31.7

67 175 Oppliger Delphine Sonvilier 1999 4h01:12.5 1h32:22.1

68 184 Haeberli André Moutier 1943 4h01:58.9 1h33:08.5

69 133 Domon Nathalie Moutier 1966 4h03:03.7 1h34:13.3

70 138 Mathys Yves St-Imier 1967 4h03:25.4 1h34:35.0

71 117 Karvankova Pavla Selzach 1976 4h04:12.1 1h35:21.7

72 152 Carrara Pascal Castione 1959 4h07:04.2 1h38:13.8

73 180 De Luca Sandro Saint-Imier 1969 4h08:20.1 1h39:29.7

74 132 Domon Patrick Moutier 1966 4h11:45.5 1h42:55.1

75 125 Racine Philippe La Conversion 1965 4h11:46.6 1h42:56.2

75 124 Bühler Rolf Cortébert 1966 4h11:46.6 1h42:56.2

77 143 Kerambrun Yann Renan 1974 4h13:57.4 1h45:07.0

77 142 Kerambrun Corbe Florence Renan 1974 4h13:57.4 1h45:07.0

79 162 Tschan Dominique Renan 1976 4h15:21.2 1h46:30.8

80 154 Godel Lara Sonvilier 1969 4h15:21.4 1h46:31.0

81 110 Gerber Roby Villeret 2006 4h20:55.5 1h52:05.1

82 108 Gerber Thierry Villeret 1974 4h20:55.9 1h52:05.5

83 153 Turi Thomas Corgémont 1972 4h23:53.7 1h55:03.3

84 103 Grosjean Luc Péry 1961 4h24:23.7 1h55:33.3

85 102 Kobel Nathalie Orpund 1969 4h24:23.9 1h55:33.5

86 170 Le Roux Magali Sonvilier 1973 4h48:00.5 2h19:10.1

87 171 Gérard David Sonvilier 1973 4h48:01.0 2h19:10.6
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88 159 Kaltenrieder Roland Cormoret 1948 4h53:37.3 2h24:46.9

89 126 Rüttimann Anne Büren an der Aare 1988 4h56:15.8 2h27:25.4

89 112 Botteron Leslie Nods 1988 4h56:15.8 2h27:25.4

91 129 Calame Cécile St-Imier 1984 5h04:06.5 2h35:16.1

91 127 Martello Lucie St-Imier 1988 5h04:06.5 2h35:16.1

93 163 Augsburger Vreni La Ferrière 1949 5h27:35.0 2h58:44.6

94 196 Weber Olivia Courtelary 2011 6h58:47.1 4h29:56.7

95 192 Delobel Maloé Courtelary 2010 6h58:52.3 4h30:01.9

96 195 Haenni Weber Emilie Courtelary 1981 6h59:00.1 4h30:09.7

97 172 Huguelet Walther Catherine Courtelary 1973 6h59:04.3 4h30:13.9

98 191 Delobel Marie Courtelary 1979 6h59:08.3 4h30:17.9

DNS – Absents au départ

100 Griggio Weibel Nathalie Malleray 1971

118 Knuchel Jean-Marc Tavannes 1958

134 Risler Philippe Le Landeron 1969

DNF - Abandons

119 Isler Cindy La Chaux-de-Fonds 1990

156 Oswald Vanessa St-Imier 1974

Le chronométrage
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  Enfants/Cadets B  

1 793 Kohli Rayane Courtelary 2007 8:43.8

2 765 Chatelain Tim Villeret 2007 9:21.1 37.3

  Enfants/Ecolières A  

1 780 Berger May-Line Villeret 2009 9:35.8

2 782 Kölbl Sara Le Landeron 2008 9:51.9 16.1

3 795 Davain Abigaëlle Péry 2008 10:36.0 1:00.2

4 800 Pulfer Izel Courtelary 2009 11:01.1 1:25.3

5 774 Ramos Aytana Courtelary 2008 11:27.7 1:51.9

6 798 Kaltenrieder Angélique Courtelary 2009 17:11.8 7:36.0

  Enfants/Ecoliers A  

1 770 Riat Nils Bienne 2008 8:31.0

2 789 Rerat Esteban Les Geneveys-sur-Coffrane 2009 9:44.0 1:13.0

3 792 Kaltenrieder Thibault Courtelary 2009 19:13.9 10:42.9

  Enfants/Ecolières B  

1 781 Berger Anaë Villeret 2011 10:39.2

2 799 Kohli Lila Courtelary 2010 11:55.9 1:16.7

3 767 Nikles Solène St-Imier 2011 14:09.1 3:29.9

4 766 Miche Sarah Les Pontins 2011 14:09.5 3:30.3

  Enfants/Ecoliers B  

1 787 Chorao Clément Villeret 2010 9:01.5

2 791 De Campos Lionel St-Imier 2010 10:15.2 1:13.7

  Enfants/Ecolières C  

1 796 Kündig Erin Cormoret 2012 10:46.3

2 773 Antunes Melyssa Villeret 2012 12:18.2 1:31.9

3 785 Gerber Alix Courtelary 2014 13:55.1 3:08.8

4 797 Aubert Sydney St-Imier 2014 13:58.4 3:12.1

5 775 Chatelain Oceane Villeret 2014 14:09.7 3:23.4

6 772 Morel Alyssia Villeret 2015 18:32.4 7:46.1

DNS – Absents au départ

776 Corpataux Alizée Sonceboz 2016
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  Enfants/Ecoliers C  

1 790 Fankhauser Sasha Les Geneveys-sur-Coffrane 2014 9:46.5

2 783 Gerber Zachary Villeret 2012 9:52.7 6.2

3 764 Keller Leo Cormoret 2012 10:17.8 31.3

4 778 Corpataux Nathan Tramelan 2014 11:36.6 1:50.1

5 786 Gerber Lilian Courtelary 2012 11:39.4 1:52.9

6 794 Junod Yohan Courtelary 2012 11:46.9 2:00.4

7 777 Corpataux Maxime sonceboz 2014 12:28.5 2:42.0

8 788 Oprea Alexandre Sonvilier 2014 12:40.8 2:54.3

9 784 Baumann Levi Villeret 2014 13:24.7 3:38.2

10 769 Amez-Droz Lenny Courtelary 2013 13:47.1 4:00.6

11 768 Amez-Droz Glenn Courtelary 2015 15:28.5 5:42.0

12 771 Henriques Tomas Villeret 2015 21:15.3 11:28.8

DNS – Absents au départ

779 Corpataux Axel Tramelan 2019

  Enfants scratch  

1 770 Riat Nils Bienne 2008 8:31.0

2 793 Kohli Rayane Courtelary 2007 8:43.8 12.8

3 787 Chorao Clément Villeret 2010 9:01.5 30.5

4 765 Chatelain Tim Villeret 2007 9:21.1 50.1

5 780 Berger May-Line Villeret 2009 9:35.8 1:04.8

6 789 Rerat Esteban Les Geneveys-sur-Coffrane 2009 9:44.0 1:13.0

7 790 Fankhauser Sasha Les Geneveys-sur-Coffrane 2014 9:46.5 1:15.5

8 782 Kölbl Sara Le Landeron 2008 9:51.9 1:20.9

9 783 Gerber Zachary Villeret 2012 9:52.7 1:21.7

10 791 De Campos Lionel St-Imier 2010 10:15.2 1:44.2

11 764 Keller Leo Cormoret 2012 10:17.8 1:46.8

12 795 Davain Abigaëlle Péry 2008 10:36.0 2:05.0

13 781 Berger Anaë Villeret 2011 10:39.2 2:08.2

14 796 Kündig Erin Cormoret 2012 10:46.3 2:15.3

15 800 Pulfer Izel Courtelary 2009 11:01.1 2:30.1

16 774 Ramos Aytana Courtelary 2008 11:27.7 2:56.7

17 778 Corpataux Nathan Tramelan 2014 11:36.6 3:05.6

18 786 Gerber Lilian Courtelary 2012 11:39.4 3:08.4

19 794 Junod Yohan Courtelary 2012 11:46.9 3:15.9

20 799 Kohli Lila Courtelary 2010 11:55.9 3:24.9

21 773 Antunes Melyssa Villeret 2012 12:18.2 3:47.2

22 777 Corpataux Maxime sonceboz 2014 12:28.5 3:57.5

23 788 Oprea Alexandre Sonvilier 2014 12:40.8 4:09.8

24 784 Baumann Levi Villeret 2014 13:24.7 4:53.7

25 769 Amez-Droz Lenny Courtelary 2013 13:47.1 5:16.1

26 785 Gerber Alix Courtelary 2014 13:55.1 5:24.1

27 797 Aubert Sydney St-Imier 2014 13:58.4 5:27.4

28 767 Nikles Solène St-Imier 2011 14:09.1 5:38.1

29 766 Miche Sarah Les Pontins 2011 14:09.5 5:38.5

30 775 Chatelain Oceane Villeret 2014 14:09.7 5:38.7

31 768 Amez-Droz Glenn Courtelary 2015 15:28.5 6:57.5
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32 798 Kaltenrieder Angélique Courtelary 2009 17:11.8 8:40.8

33 772 Morel Alyssia Villeret 2015 18:32.4 10:01.4

34 792 Kaltenrieder Thibault Courtelary 2009 19:13.9 10:42.9

35 771 Henriques Tomas Villeret 2015 21:15.3 12:44.3

DNS – Absents au départ

776 Corpataux Alizée Sonceboz 2016

779 Corpataux Axel Tramelan 2019

Le chronométrage
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  Nordics Walkings Dame  

1 13 Borel Virginie La Neuveville 1970 4h20:13.6

2 6 Stehlin Aline Bassecourt 1974 4h58:02.6 37:49.0

3 5 Scheidegger Christine Corgémont 1969 4h58:04.2 37:50.6

4 7 Bessire Françoise Courtelary 1967 5h07:45.8 47:32.2

5 9 Fernandez Marta Milena St-Imier 1978 5h22:59.8 1h02:46.2

6 17 Costoya Otilia Courtelary 1978 5h39:44.3 1h19:30.7

6 15 Costoya Noelia Courtelary 1985 5h39:44.3 1h19:30.7

8 16 Ehrmanne Anne-Lise Courtelary 1980 5h39:44.8 1h19:31.2

  Nordics Walkings Homme  

1 2 Jeanrenaud Hugues Le Château-de-Sainte-Croix 1977 3h24:41.4

2 18 Perriard Pierre-André Cortaillod 1960 3h28:57.6 4:16.2

3 10 Perrenoud Laurent Les Breuleux 1971 3h30:43.8 6:02.4

4 12 Picard Anthony Sonvilier 1963 3h32:36.1 7:54.7

5 1 Nicole Pascal La Chaux-de-Fonds 1962 3h43:11.7 18:30.3

6 4 Goidet Jean-Paul Morteau 1955 4h28:00.6 1h03:19.2

7 11 Lozano Alonso Pedro Neuchâtel 1957 4h28:31.1 1h03:49.7

8 8 Rodriguez Damaso St-Imier 2002 5h22:59.9 1h58:18.5

9 3 Schwander Patrick Willisau 1973 5h59:24.1 2h34:42.7

DNF - Abandons

14 Howald Stéphane Tavannes 1971

  Nordics Walkings scratch  

1 2 Jeanrenaud Hugues Le Château-de-Sainte-Croix 1977 3h24:41.4

2 18 Perriard Pierre-André Cortaillod 1960 3h28:57.6 4:16.2

3 10 Perrenoud Laurent Les Breuleux 1971 3h30:43.8 6:02.4

4 12 Picard Anthony Sonvilier 1963 3h32:36.1 7:54.7

5 1 Nicole Pascal La Chaux-de-Fonds 1962 3h43:11.7 18:30.3

6 13 Borel Virginie La Neuveville 1970 4h20:13.6 55:32.2

7 4 Goidet Jean-Paul Morteau 1955 4h28:00.6 1h03:19.2

8 11 Lozano Alonso Pedro Neuchâtel 1957 4h28:31.1 1h03:49.7

9 6 Stehlin Aline Bassecourt 1974 4h58:02.6 1h33:21.2

10 5 Scheidegger Christine Corgémont 1969 4h58:04.2 1h33:22.8

11 7 Bessire Françoise Courtelary 1967 5h07:45.8 1h43:04.4

12 9 Fernandez Marta Milena St-Imier 1978 5h22:59.8 1h58:18.4

13 8 Rodriguez Damaso St-Imier 2002 5h22:59.9 1h58:18.5

14 17 Costoya Otilia Courtelary 1978 5h39:44.3 2h15:02.9

14 15 Costoya Noelia Courtelary 1985 5h39:44.3 2h15:02.9

16 16 Ehrmanne Anne-Lise Courtelary 1980 5h39:44.8 2h15:03.4

17 3 Schwander Patrick Willisau 1973 5h59:24.1 2h34:42.7

DNF - Abandons

14 Howald Stéphane Tavannes 1971
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